”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 010/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: EVERTON NOVASKI TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
INFORMÁTICA, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SITE OFICIAL DO
ÓRGÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO
OPERACIONAL DOS SISTEMAS LOCADOS POR ESTA ENTIDADE. AUXÍLIO
E ACOMPANHAMENTO MENSAL NA MANUTENÇÃO, IMPORTAÇÃO E
ALIMENTAÇÃO DE ARQUIVOS DE TEXTOS, INTERPRETAÇÃO DE ERROS,
FECHAMENTO DAS INFORMAÇÕES PERTINENTES ÀS PRESTAÇÕES DE
CONTAS JUNTO AO TCE-PR ATRAVÉS DO SIAP, AUXÍLIO NA
EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE DADOS AO E-SOCIAL, RAIS, DIRF E
SEFIP, DENTRE OUTRAS EXISTENTES E QUE POSSAM VIR A SER
EXIGIDAS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, Decreto 10.024/2019.
VALOR GLOBAL: R$ 38.592,96 (trinta e oito mil, quinhentos e noventa e dois
reais e noventa e seis centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses – Com início 04/07/2025.
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025.

______________________________________________________________________